
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/453/2023 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr LXII/441/2023 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30  stycznia 2023r. w sprawie: 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiagnięcia sportowe. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 
poz.1599 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXII/441/2023 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie: 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiagnięcia sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Tarnowiec 

 
 

Teresa Grzesik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1285


	Uchwała

		2023-03-02T13:17:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




